
IV SERVIZIO 

FINANZIARIO - TRIBUTI 

DETERMINAZIONE N. 101 del 23/08/2013
Raccolta Ufficiale  

 N. 678

del 26/08/2013

OGGETTO: Atto di determina del IV Servizio n. 98 del 14 agosto 2013 – Impegno di 
spesa per pubblicazione Avviso in GURI – Determinazioni. Cig: 
Z8B0B40047.

IL RESPONSABILE

Premesso:
che con determinazione del IV Servizio Finanziario Tributi n. 98 in data 14 agosto 

2013, esecutiva, è stato, tra l'altro, stabilito di revocare in autotutela, per ragioni di 
pubblico interesse, i bandi di concorso e le procedure concorsuali indette con 
Determinazione del I Servizio n. 170/2012, pubblicati, per estratto, in Gazzetta Ufficiale 4^ 
serie speciale, Anno 154° - numero 1 in data 04 gennaio 2013; 

che nel medesimo Atto determinativo, al punto 3, è stabilito di “rendere nota la 
revoca dei bandi sopra elencati e delle relative procedure concorsuali, mediante 
pubblicazione di apposito avviso sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana, oltre 
che sul sito Internet dell’ente e all’Albo Pretorio comunale”; 

Esaminato l’avviso di revoca di bandi e procedure concorsuali, predisposto 
dall’Ufficio del Personale-Economico, predisposto per la pubblicazione in GURI e 
ritenutolo conforme a quanto in Atto determinativo stabilito; 

Ritenuto di potersi avvalere dell’opera di intermediazione per la pubblicazione nei 
termini previsti dalla legge, della Società MediaGraphic srl, sita in Barletta alla Via 
Palmitessa, n. 40 con partita Iva n. 05833480725 che, contattata per le vie brevi, ha offerto 
la propria disponibilità a procedere in tempi ristretti alla pubblicazione di cui trattasi per il 
corrispettivo di € 300,00 oltre IVA c.p.l. e così per complessivi € 363,00; 

Visto il D.lgs. 18.08.2000, n. 267, T.U. delle Leggi sull’Ordinamento degli EE.LL.; 
Visti lo Statuto del Comune ed il Regolamento Comunale di Contabilità; 

DETERMINA

USO E
SCLU

SIV
O E

SPLE
TAMENTO M

ANDATO A
MMIN

IS
TRATORE C

OMUNALE



1 Di affidare alla MediaGraphic srl, con sede in Barletta alla Via Palmitessa, n. 40 -  
partita Iva n. 05833480725, l’incarico per la pubblicazione in G.U.R.I. dell’avviso di revoca 
di bandi e procedure concorsuali di cui alla determinazione del IV Servizio Finanziario 
Tributi n. 98 in data 14 agosto 2013, esecutiva; 

2 Di dare atto che la MediaGraphic srl, da Barletta: 
 assume tutti gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari, di cui all’art. 3 della 

Legge n. 136 del 13.08.2010 e successive modifiche; 
 si impegna a dare immediata comunicazione al Comune di Castellana Grotte – 

Servizio IV ed alla Prefettura – Ufficio Territoriale del Governo della Provincia di 
Bari, della notizia dell’inadempimento della propria eventuale controparte agli 
obblighi di tracciabilità finanziaria; 

 prende atto espressamente che il mancato utilizzo del bonifico bancario o postale, 
ovvero di altri strumenti idonei a consentire la piena tracciabilità delle operazioni, 
costituisce causa di risoluzione del contratto; 

3 Di impegnare, per quanto innanzi, la spesa di € 363,00, IVA compresa, che trova 
copertura all’intervento 1.01.03.03 “Gestione economica, finanziaria, programmazione, 
provveditorato e controllo di gestione: prestazioni di servizio” (cap. 155) del Bilancio di 
previsione 2013 in via di formazione; 

4 Di stabilire che alla liquidazione dell’importo, nei limiti unitari concordati e del servizio 
espletato, si procederà, subordinatamente alla ricezione di fattura fiscale, corredata di 
DURC, vistata per “avvenuta verifica e riscontro” dal Responsabile dell’Ufficio Personale, 
da saldarsi entro 30 giorni dal ricevimento, senza altra formalità. 

Il presente atto viene trasmesso alla Segreteria per la raccolta ufficiale e per la 
pubblicazione all’Albo Pretorio on line del sito istituzionale del Comune di Castellana 
Grotte consultabile all’indirizzo ip www.comune.castellanagrotte.ba.it/.

Eseguito controllo ortografico 

Il Redattore - Vito Camicia 
f.to dott.ssa Maria Grazia Abbruzzi

__________________________

Visto ai sensi dell’art. 151, c. 4, del D.Lgs 18.08.2000, n. 267, in data 23/08/2013 si attesta la relativa  
copertura finanziaria. 

Impegno 832/2013   Il Responsabile del Servizio Finanziario 
f.to dott.ssa Maria Grazia Abbruzzi 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Registro albo n. 1216
Copia della presente determinazione è stata pubblicata in data odierna all’albo pretorio on 
line del Comune di Castellana Grotte e vi rimarrà per cinque giorni consecutivi.

Castellana Grotte, 27 agosto 2013
Il Responsabile della Pubblicazione 

f.to sig.ra Natalia Tanzarella 

USO E
SCLU

SIV
O E

SPLE
TAMENTO M

ANDATO A
MMIN

IS
TRATORE C

OMUNALE




